Technische fiche
Eindstuk, voor installatiekanaal Rapid 45-2 type GK-53160
Artikelnummer: 6116403
Eindstuk voor het afsluiten van de installatiekanalen Rapid 45 GEK-K53160-3.
De eindstukken worden op het bodemprofiel vastgeklikt en -gehouden.
Polyvinylchloride
Stamgegevens
Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Fabrikant
Dimensie
Kleur
Materiaal
Kleinste verkoop-eenheid
Eenheid van hoeveelheid
Gewicht
Eenheid gewicht
6116403
GEK-KE53160-3
Eindstuk
for GEK-K53160-3, 3-compart.
OBO
53x160mm
zuiver wit; RAL 9010
Polyvinylchloride
8
Stuk
3,687 kg
kg/100 paar
1 OBO | 27.05.2024
Technische fiche
Eindstuk, voor installatiekanaal Rapid 45-2 type GK-53160
Artikelnummer: 6116403
Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte
Maat a
Maat b
Afm. H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Technische gegevens
Uitvoering
Type bevestiging
Voor kanaalhoogte
Geschikt voor
Halogeenvrij
Snede-overlapping
Beschermingsgraad
Beschermfolie
Beschermingsgraad IK-code
Temperatuurbereik max.
Temperatuurbereik min.
symmetrisch
Klkbaar
53 mm
Links/rechts
nee
ja
IP30
nee
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 27.05.2024